1

DIRECTUM-25360-590979

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.03.2017 №  0052-р/2017

О проведении Праздника труда в Чеховском

муниципальном районе в 2017 году

В соответствии с Законом Московской области от 20.02.2007 №

25/2007-ОЗ «О Празднике труда в Московской области» и распоряжением

Губернатора Московской области от 21.02.2017 № 44-РГ «О проведении

Праздника труда в Московской области»

1. Провести 21 апреля 2017 года в 15.00 в МБУК КТ КТЦ «Дружба»

торжественное мероприятие, посвященное Празднику труда в Чеховском

муниципальном районе.

2. Образовать организационный комитет по подготовке и проведению

Праздника труда в Чеховском муниципальном районе в 2017 году и

утвердить его состав (прилагается).

3. Утвердить План мероприятий по подготовке и проведению

Праздника труда в Чеховском муниципальном районе в 2017 году

(прилагается).

4. Утвердить Смету расходов на проведение Праздника труда в

Чеховском муниципальном районе в 2017 году (прилагается).

5. Управлению развитием социальной сферы Администрации

Чеховского муниципального района (Боченков Д.В.) подготовить план

культурного мероприятия по проведению Праздника труда в чеховском

муниципальном районе в 2017 году.

6. Организационному отделу Администрации Чеховского

муниципального района (Щукина О.А.) обеспечить освещение мероприятия

в средствах массовой информации.

2

DIRECTUM-25360-590979

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального

района Ермолаева А.М.

Руководитель Администрации

Чеховского муниципального

района

М.В. Кононова

3

DIRECTUM-25360-590979

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

Чеховского муниципального района

от 16.03.2017 №  0052-р/2017

СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению Праздника труда в Чеховском

муниципальном районе в 2017 году

Кононова Марина Владимировна Руководитель Администрации Чеховского

муниципального района

Фриш Дмитрий Владимирович Первый заместитель Руководителя Администрации
Чеховского муниципального района

Блинова Ирина Владимировна Заместитель Руководителя Администрации
Чеховского муниципального района

Ермолаев Алексей Михайлович Заместитель Руководителя Администрации

Чеховского муниципального района

Живулина Ирина Викторовна Начальник Управления финансов Администрации

Чеховского муниципального района

Боченков Дмитрий Вячеславович Начальник Управления развитием отраслей

социальной сферы Администрации Чеховского

муниципального района

Толмачева Елена Николаевна Начальник Управления образования Администрации

Чеховского муниципального района

Денисенко Игорь Дмитриевич Начальник управления экономики Администрации

Чеховского муниципального района

Стрелкова Анна Васильевна Начальник ГКУ МО Чеховский центр занятости
населения (по согласованию)

Демина Ада Александровна Председатель Чеховского Совета ветеранов

(по согласованию)

4

DIRECTUM-25360-590979

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

Чеховского муниципального района

от 16.03.2017 №  0052-р/2017

ПЛАН

Мероприятий по подготовке и проведению Праздника Труда в Чеховском муниципальном

районе в 2017 году

№

п/п

Наименование мероприятия Срок исполнения Ответственные

исполнители

1. Проведение заседания оргкомитета по мере
необходимости

2. Приглашение на праздничное мероприятие

представителей трудовых коллективов

до 21.04.2017 Главы поселений,

Блинова И.В.

3. Проведение месячника по уборке и

благоустройству территории Чеховского
муниципального района

апрель 2017  Главы поселений,

Миронов А.М.

4. Проведение торжественных собраний,

встреч трудовых коллективов с ветеранами
труда, ветеранами войны, почетными

гражданами района

апрель-май 2017 Демина А.А.,

руководители
организаций

Чеховского
муниципального

района

5. Проведение смотра-конкурса «Лучшая
организация работ в сфере охраны труда

среди предприятий промышленности
строительных материалов в Чеховском

муниципальном районе»

до 17.03.2017

Ермолаев А.М.

6. Организация и проведение «Дня
благотворительного труда» на

предприятиях и в учреждениях района с
целью сбора средств на укрепление

материально-технической базы социально-

реабилитационных центров для
несовершеннолетних, приютов и других

социальных учреждений для детей, граждан
пожилого возраста, инвалидов, ветеранов и

другие благотворительные цели

апрель 2017 Главы поселений,

Ермолаев А.М.

Блинова И.В.

5

DIRECTUM-25360-590979

7. Проведение ярмарки вакансий учебных и

рабочих мест

14.04.2017 Стрелкова А.В.

(по согласованию)

8. Проведение «Дня открытых дверей» на
предприятиях и организациях Чеховского

муниципального района для выпускников
общеобразовательных учреждений

Чеховского муниципального района

апрель 2017 Толмачева Е.Н.,

руководители

организаций
Чеховского

муниципального

района

9. Проведение конкурса на лучшее сочинение

среди учащихся общеобразовательных
учреждений «Моя будущая профессия»

до 14.04.2017 Толмачева Е.Н.

10. Участие в областном совещании,

посвященном Всемирному дню охраны
труда

апрель 2017 Ермолаев А.М.

11. Обеспечение взаимодействия с Отделом
Министерства внутренних дел России по

Чеховскому району по обеспечению охраны

общественного порядка, безопасности
дорожного движения,

антитеррористической защищенности в
период проведения праздничного

мероприятия

21.04.2017 Фриш Д.В.

Большаков А.В.

(по согласованию)

12. Обеспечение медицинского обслуживания в
период проведения праздничного

мероприятия

21.04.2017 Блинова И.В.

13. Проведение Праздника труда в Чеховском

муниципальном районе

21.04.2017 Блинова И.В.

Ермолаев А.М.

Боченков Д.В.

6

DIRECTUM-25360-590979

УТВЕРЖДЕНА

распоряжением Администрации

Чеховского муниципального района

от 16.03.2017 №  0052-р/2017
Смета расходов на проведение

Праздника труда в Чеховском муниципальном районе в 2017 году

Мероприятие Объем финансирования (руб.)

Приобретение цветов для награждаемых 30000

Обеспечение медицинского обслуживания

торжественного мероприятия в МБУК КТ

«КТЦ Дружба» (2 часа)

4200

Изготовление печатной продукции 15800

Итого  50000

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ